

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: 2013/201 - SO 03 Zeliska - stromořadí

Místo: Podolí u Brna

Datum: 22.10.2014

Zadavatel:
Obec Podolí, Podolí č.p.1, 664 03

IČ: 282332
DIČ: CZ00282332

Uchazeč:
KAISLER s.r.o., MĚŘIČKOVA 1447 / 48, 621 00 BRNO

IČ: 25523406
DIČ: CZ25523406

Projektant:
Ing. Ludmila Podracká, AGERIS s.r.o., Jeřábkova 5, 602 00 Brno

IČ: 25576992
DIČ: CZ25576992

Poznámka:

Cena bez DPH	94 148,25
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	94 148,25	19 771,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	113 919,45
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: 2013/201 - SO 03 Zeliska - stromořadí

Místo: Podolí u Brna

Datum: ##

Zadavatel: Obec Podolí, Podolí č.p.1, 664 03

Projektant: Ing. Ludmila Podracká, AGEf

Uchazeč: KAISLER s.r.o., MĚŘIČKOVA 1447 / 48, 621 00 BRNO

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		94 148,25	113 919,45	
2013/201 1	Realizace výsadeb a ostatních opatření	94 148,25	113 919,45	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2013/201 - SO 03 Zeliska - stromořadí

Objekt: 2013/201 - Realizace výsadeb a ostatních opatření

KSO:

Místo: Podolí u Brna

Datum: 22.10.2014

Zadavatel:

Obec Podolí, Podolí č.p.1, 664 03

IČ: 282332

DIČ: CZ00282332

Uchazeč:

KAISLER s.r.o., MĚŘIČKOVA 1447 / 48, 621 00 BRNO

IČ: 25523406

DIČ: CZ25523406

Projektant:

Ing. Ludmila Podracká, AGERIS s.r.o., Jeřábková 5, 602 00 Brno

IČ: 25576992

DIČ: CZ25576992

Poznámka:

Cena bez DPH

94 148,25

DPH základní	21,00%	ze	94 148,25	19 771,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

113 919,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2013/201 - SO 03 Zeliska - stromořadí
Objekt: 2013/201 - Realizace výsadeb a ostatních opatření
Místo: Podolí u Brna Datum: 22.10.2014
Zadavatel: Obec Podolí, Podolí č.p.1, 664 03 Projektant: Ing. Ludmila Podracká, AGERIS
Uchazeč: KAISLER s.r.o., MĚŘÍČKOVA 1447 / 48, 621 00 BRNO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	94 148,25
HSV - Práce a dodávky HSV	88 148,25
1 - Zemní práce	87 597,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	50,75
99 - Přesun hmot	50,75
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2013/201 - SO 03 Zeliska - stromořadí
Objekt: **2013/201 - Realizace výsadeb a ostatních opatření**
Místo: Podolí u Brna Datum: 22.10.2014
Zadavatel: Obec Podolí, Podolí č.p.1, 664 03 Projektant: Ing. Ludmila Podracká, AGERIS
Uchazeč: KAISLER s.r.o., MĚŘÍČKOVA 1447 / 48, 621 00 BRNO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94 148,25

HSV - Práce a dodávky HSV

88 148,25

1 - Zemní práce

87 597,50

1	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	665,000	1,00	665,00	CS ÚRS 2013 01
Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5								
2	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	665,000	1,00	665,00	CS ÚRS 2013 01
Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5								
3	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	665,000	1,00	665,00	CS ÚRS 2013 01
Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5								
4	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	665,000	10,00	6 650,00	CS ÚRS 2013 01
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5								
5	M	005724801	osivo směs luční, specifikace viz TZ	kg	9,975	2 500,00	24 937,50	
osivo směs luční, specifikace viz TZ								
665*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 9,975								
6	K	183101115	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	23,000	150,00	3 450,00	CS ÚRS 2013 01
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3								
7	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	23,000	300,00	6 900,00	CS ÚRS 2013 01
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm								
8	K	184215123	Ukotvení kmene dřevin dvěma kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	23,000	50,00	1 150,00	CS ÚRS 2013 01
Ukotvení kmene dřevin dvěma kůly D do 0,1 m délky do 3 m								
9	M	052172200	vyvazovací příčky půlkuláče 7/100	ks	23,000	20,00	460,00	
vyvazovací příčky půlkuláče 7/100								
10	M	999999110003	Vyvazovací popruh, 1ks/ strom , vč. instalace	m	23,000	5,00	115,00	
Vyvazovací popruh, 1ks/ strom , vč. instalace								
11	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy dřevin D kmene do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	23,000	50,00	1 150,00	CS ÚRS 2013 01
Zhotovení závlahové mísy dřevin D kmene do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5								
12	K	1848061112	Řez vysazovaných stromů netrnitých průklestem před výsadbou, D koruny do 2 m	kus	23,000	30,00	690,00	
Řez vysazovaných stromů netrnitých průklestem před výsadbou, D koruny do 2 m								
13	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky - svařované drátěné pletivo výšky 150cm, dl.1m, specifikace dle TZ	kus	23,000	80,00	1 840,00	
Ochrana dřevin před okusem mechanicky - svařované drátěné pletivo výšky 150cm, dl.1m, specifikace dle TZ								
14	M	052172100	kůl impregnovaný 200/7	kus	46,000	50,00	2 300,00	CS ÚRS 2013 01
tyč odkorněná délka 150 cm,tloušťka 10 cm								
15	K	185851121	Dovoz vody pro závlhku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,150	250,00	287,50	CS ÚRS 2013 01
Dovoz vody pro závlhku rostlin za vzdálenost do 1000 m								
16	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlhku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	3,450	50,00	172,50	CS ÚRS 2013 01
Dovoz vody pro závlhku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m								
17	M	9991100006	Signalizační kůl - kulatina neodkorněná akát (dub), prům. 15-20cm nebo štipané kůly.	kus	10,000	100,00	1 000,00	
Signalizační kůl - kulatina neodkorněná akát (dub), prům. 15-20cm nebo štipané kůly. dl.2m								
18	M	026504990 R001	jabloň, odrůda, vysokokmnen, v. kmene 1,8m, PP, specifikace odrůdy viz TZ	kus	10,000	1 500,00	15 000,00	
Jabloň, odrůda, vysokokmen, PP								
19	M	026504990 R003	slivoň, odrůda, vysokokmen, v. kmene 1,8m, PP, specifikace odrůdy viz TZ	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
slivoň, odrůda, vysokokmen, v. kmene 1,8m, PP, specifikace odrůdy viz TZ								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	026504990 R004	třešeň, odrůda, vysokokmen, v. kmene 1,8m, PP, specifikace odrůdy viz TZ	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
třešeň, odrůda, vysokokmen, v. kmene 1,8m, PP, specifikace odrůdy viz TZ								
21	M	026505065 R00	třešeň ptačka (Prunus avium), OK 8-10 cm, bal	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
třešeň ptačka (Prunus avium), OK 8-10 cm, bal								
22	M	026505065 R006	hrušeň polnička Pyrus communis, OK 8-10 cm, bal	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
hrušeň polnička Pyrus communis, OK 8-10 cm, bal								
23	M	026505065 R007	jeřáb břek Sorbus torminalis, OK 8-10 cm, bal	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
jeřáb břek Sorbus torminalis, OK 8-10 cm, bal								

3 - Svislé a kompletní konstrukce

500,00

24	K	338950144	Osazení kůlů jednotlivě ve svahu do 1:5 se zadusáním do zeminy výška kůlu nad zemí do 2,0 m	kus	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2013 01
Osazení kůlů jednotlivě ve svahu do 1:5 se zadusáním do zeminy výška kůlu nad zemí do 2,0 m								

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

50,75

99 - Přesun hmot

50,75

25	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,203	250,00	50,75	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m								

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

26	K	012002000	Geodetické práce - vytyčení před zahájením realizace	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2013 01
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce geodetické práce								